
Amt Name Vorname Straße/Hsnr. PLZ/Ort Telefon Mail

1. Gauschützenmeisterin Kranitzky Monika Friedrich-Rückert-Str. 29 95032 Hof 09281/821618 markus-monika@t-online.de

2. Gauschützenmeister Marx Jürgen Pfannenstiel 1 95199 Thierstein 09235/1351 leistungsnadeln@gau-nordost.de

3. Gauschützenmeister Funk Alexander Geierlohweg 48 95111 Rehau 09283/4633 funk-alexander@freenet.de

1. Gausportleiter Kranitzky Markus Friedrich-Rückert-Str. 29 95032 Hof 09281/821618 markus-monika@t-online.de

2. Gausportleiter Thüroff Harry Jean-Paul-Str. 10 95119 Naila 09282/5430 harry.thueroff@t-online.de

3. Gausportleiter Griesbach Klaus Uhlandweg 1 95100 Selb 09287/8827517 klaus-griesbach@t-online.de

Gauschatzmeister Baumgärtel Manfred Fridauer Str.  39 95615 Marktredwitz 09231/3451 schatzmeister@gau-nordost.de

Gauschriftführerin Winkler Birgit Forststr. 48 95168 Marktleuthen 09285/5892 birgit.winkler1@t-online.de

Gau-Damenleiterin Mäusbacher Tanja Jungholzweg 25 95030 Hof/Wöllbattendorf 09281/701707 damenleitung@gau-nordost.de

Gau-Jugendschriftführer Friedrich Johannes Neunkirchenerstraße 9 95446 Weidenberg 0160 96476481 johannes.friedrich88@web.de 

Gau-Jugendleiter Korman Marcel Ringsiedlung 44 95145 Oberkotzau 0178 / 5172006 marcel.kormann@gmx.de

1. Gaujugendsprecher Hertel Franziska Großwendern 50 95168 Marktleuthen 09285 961683 hertel.franzi@web.de

2. Gaujugendsprecher Benkner Philipp Nailaer Straße 12 95131 Schwarzenbach/W. 09289/9645106 phillip.benkner@web.de

RWK-Leiter Gewehr Wegmann Roland Pfarrer-Diebel-Str. 12 95176 Konradsreuth 09292/967719 rwk.gewehr@gau-nordost.de

RWK-Leiter Pistole Thüroff Harry Jean-Paul-Str. 10 95119 Naila 09282/5430 harry.thueroff@t-online.de

Kassenprüfer Richter Manfred Wunsiedler Str. 6 95032 Hof 09281/91529

Kassenprüfer Alex Manfred Jahnstr. 33 95126 Schwarzenbach/S. 09284/7187 manfred.alex@email.de

Ehrengauschützenmeister Gelbrich Dieter Adalbert-Stifter-Str. 4 95032 Hof 09281/94734 dieterundinge@gelbrich.de

Ehrengauschützenmeister Benkert Walter Am Hügel 8 95152 Selbitz-Rothenbürg 09280/1274 w.benkert@gmx.de

Ref. Homepage Marx Jürgen Pfannenstiel 1 95199 Thierstein 09235/1351 leistungsnadeln@gau-nordost.de

Ref. Mitgliederverwaltung Melzer Stefan Thurnauer Str. 19 95359 Kasendorf 09228/1840 mitgliederverwaltung@gau-nordost.de

Ref. Leistungsnadeln Marx Jürgen Pfannenstiel 1 95199 Thierstein 09235/1351 leistungsnadeln@gau-nordost.de

Ref. Vorderlader Kastl Jürgen Selber Str. 20 95691 Hohenberg 09233/9240 kastl.hohenberg@t-online.de

Ref. Bogen Hempel Horst Rosenstr. 32 95615 Marktredwitz 09231/3889 hempelkarin@freenet.de

Ref. Trap Müller Bernhard von-Welden-Str. 23 95028 Hof 09281/2892 wurfscheibe@gau-nordost.de

Ref. Rechnungswesen Müller Helga von-Welden-Str. 23 95028 Hof 09281/2892 rechnungen@gau-nordost.de

Ref. Alt./Vers.Schießen Gelbrich Dieter Adalbert-Stifter-Str. 4 95032 Hof 09281/94734 dieterundinge@gelbrich.de

Ref. Böllerschießen Pinzer Peter Nelkenstr. 22a 95615 Marktredwitz 09231 63444 peter.pinzer@t-online.de

Mitarbeiter im Gau Nord/Ost Oberfranken 
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